
Mateřské a rodinné centrum Krůček Svitavy, o.s. 
Multifunkční vzdělávací, komunitní a kulturní centrum Fabrika,  

Wolkerova alej 92/18 
 568 02 Svitavy 

 

Mateřské a rodinné centrum  KRŮČEK Svitavy o.s. 
Z důvodu rozšíření pracovního týmu vypisuje výběrové řízení na  

Aktivizační pracovnici/pracovníka Centra pro rodinu 
Hodnotitele/hodnotitelku projektu Flexi práce s rodinou 

DOBA A ROZSAH TRVANÍ   PRACOVNÍHO   POMĚRU: 

Aktivizační pracovnice/ík – zpočátku DPP, později úvazek až 0,25, PP do 31.12.2013 
Hodnotitel/ka – úvazek 0,25, PS dobu určitou do 31.11.2014  
TERMÍN   NÁSTUPU   DO   ZAMĚSTNÁNÍ: 1.2. 2013 
Výběrové řízení je na obě pozice, které mohou být obsazeny jedním nebo dvěma uchazeči. 
POŽADUJEME: 

- trestní bezúhonnost (výpis z rejstříku trestů) 

- střední vzdělání  s maturitní zkouškou, nejlépe sociálního, pedagogického, psychologického či 
zdravotnického zaměření 

- znalost práce na PC, cizí jazyk výhodou – práce se zahraničními dobrovolníky 
Požadavky Aktivizační pracovnice/ík:  

- odborné znalosti a dovednosti týkající se psychologie, pedagogiky, sociální a zdravotnické oblasti, 
schopnost je aktivně uplatňovat v přímé práci s rodinami a dětmi   

- tvůrčí  a organizační schopnosti při vytváření programů různorodých  činností a jejich realizaci 
včetně organizování a vedení velkých akcí a příměstských táborů 

- zodpovědný a kladný vztah k práci s dětmi a rodinami 

- znalost práce a případná praxe v  mateřském či rodinném centru výhodou 
Hodnotitel/ka: 

- tvorba a zpracování dotazníků, evaluačních materiálů 

- práce s daty, statistikou, odbornými texty 
NABÍZÍME: 

- odpovídající platové ohodnocení  

- kreativní a zajímavou práci, možnost dalšího vzdělání a seberozvoje 

- příjemný kolektiv a pracovní prostředí 
PÍSEMNÁ  PŘIHLÁŠKA  UCHAZEČE/UCHAZEČKY  MUSÍ  OBSAHOVAT: 

- jméno, příjmení, případně titul, datum a místo narození, místo trvalého pobytu, telefonický 
kontakt, případně e‐mail, datum a podpis 

- strukturovaný životopis 

- motivační dopis – proč chci pracovat v MC Krůček  na dané pozici,  co konkrétně nabízím, znalost 
aktivit Krůčku a nápady na vylepšení činnosti výhodou 

LHŮTA PRO PODÁNÍ PŘIHLÁŠKY:  
 Uzávěrka pro podání přihlášek zájemců je 20.1.2013 do 12.00. Výběrového řízení proběhne 24.1.  
2013 v čase 11.00 – 15.00 pouze pro pozvané zájemce. Zájemci budou informování 21. 1. 2013. 
ZPŮSOB PODÁNÍ PŘIHLÁŠKY: 
Osobně  ‐ odevzdat na recepci Fabriky nebo v MC Krůček; písemně na adresu MC Krůček. Obálku 
označte „Výběrové řízení“ a  vybranou pozicí, o kterou se ucházíte ‐ „Hodnotitel/ka“ „Aktivizační 
pracovnice/ík“.  
Mailem lze přihlášku odeslat na cuhelova@svi.cz (vyžádat potvrzení o přijetí mailu).  
Uchazeči specifikují, o kterou z obou pozic mají zájem/mají zájem o obě pozice. 
Více info Mgr. Monika Čuhelová, cuhelova@svi.cz, 739085457 


